
UCHWAŁA NR XXXIII/396/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2015 roku 
w sprawie powołania Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021r.,poz. 1372) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wprowadzić w załączniku do uchwały Nr XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna  dnia 29 października 2015 r., 
w sprawie powołania Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu, następujące zmiany: 

1) w §2 dodaje się ust.4 o brzmieniu: 

„4. Funkcję członka Rady można pełnić nie dłużej niż przez dwie kolejne kadencje Rady.”; 

2) w §4 dodaje się ust.8 i ust.9 o brzmieniu: 

„8. W przypadku, gdy kilku kandydatów do Rady uzyska równą liczbę głosów, co powoduje, że nie można 
ustalić liczby wybranych członków zgodnie z § 2 ust. 2 (tj. wybrać 9 członków), przeprowadza się dodatkowe 
głosowanie między tymi kandydatami, którzy uzyskali równą liczbę głosów. Głosowanie dodatkowe 
przeprowadza się, aż do skutecznego dokonania wyboru członków Rady. 

9. W przypadku, gdy kilku kandydatów do Rady uzyska równą liczbę głosów, ale nie powoduje to 
przekroczenia limitu, o którym mowa w § 2 ust. 2 wszystkie wybrane w ten sposób osoby uzyskują status 
członka Rady.”; 

3) dotychczasowa treść § 6 oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ust. 2 - 4 o brzmieniu: 

„2. Członkostwo wygasa z chwilą śmierci członka Rady. 

3. W przypadku zmniejszenia liczby członków Rady w trakcie kadencji, w związku z sytuacją określoną 
w ust.1, skład Rady uzupełnia się o osobę, która na zebraniu wyborczym, o którym mowa w § 
4 ust. 6 i ust. 7 otrzymała kolejno najwyższą liczbę głosów.  W przypadku braku takiej osoby  przeprowadza 
się  wybory uzupełniające. Postanowienia §3  i 4 stosuje się odpowiednio. 

4. Kadencja nowo powołanego  członka Rady  wygasa z kadencją całej Rady.”; 

4) § 9 ust.6  otrzymuje brzmienie: 

„6. Rada wyraża swoje stanowiska w formie: uchwał, opinii i wniosków, przyjętych zwykłą   większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy składu Rady. W przypadku równej ilości głosów, decyduje głos 
Przewodniczącego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321EAF95-C6D1-4AC2-9737-8211A15A197A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


